



Syksyn koulutukset ja tapahtumat



© Suomen Ratsastajainliitto ry

Hei, seuratoimija!

Ehdota vuoden vakuuttavinta seuratoimijaa!

Löytyykö vuoden 2017 seuratoimija teidän seurasta?

Ratsastusseuroissa vaikuttaa tuhansia kiitoksen ansaitsevia seuratoimijoita. Vakuuttavin seuratoimija on aktiivinen ja täysi-ikäinen seurassa toimiva henkilö, jolla on homma hallussa ja joka tietää, miten toimia. Vakuuttavin seuratoimija voi olla esim. huoltaja, nuorisovastaava, valmentaja tai vaikka puheenjohtaja.

Ehdota vakuuttavinta seuratoimijaa, joka sinun mielestäsi ansaitsee kiitoksen.

Lisätietoja ja ohjeet



Urheiluseuroille uusi laatuohjelma

Olympiakomitea valmistelee yhdessä lajiliittojen ja liikunnan aluejärjestöjen kanssa uutta seurojen laatuohjelmaa. Laatuohjelman tavoitteena on toimia seuratoiminnan kehittämisen välineenä. Ohjelman avulla varmistetaan suomalaisen liikunta- ja urheilyyhteisön yhteisen seuratoiminnan lupauksen toteutuminen liikkujan ja urheilijan polkujen eri vaiheissa.

Laatuohjelman avulla autetaan seuroja kehittymään eri osa-alueilla, joita ovat laadukas lasten urheilu, huippu-urheilu ja aikuisten harrasteliikunta. Ajatuksena on, että seura voi erikoistua laadukkaaseen lasten urheiluun, huippu-urheiluun tai aikuisten harrasteliikuntaan tai vaikka kaikkiin osa-alueisiin seuran omista tarpeista riippuen. Tärkeänä näkökulmana kehittämisessä ovat urheilijan ja liikkujan tarpeet.

Eri lajien yhteinen laatuohjelma mahdollistaa yhteisen kehittämisvälineen tekemisen, yhdessä oppimisen ja osaamisen jakamisen, yhteiset toimintatavat, tehostaa resursseja ja vahvistaa eri toimijoiden yhteistyötä. Laatuohjelmalla tehdään seuratoimintaa näkyväksi ja lisään seuratoiminnan arvostusta yhteiskunnassa.

Uusi laatuohjelma lanseerataan ensi vuoden alussa.

Lisätietoja

HUOM. Uutta laatuohjelmaa esitellään 15 alueella järjestettävissä tilaisuuksissa, joihin kaikki asiasta kiinnostuneet ovat tervetulleita. Tilaisuudet järjestetään arki-iltoina, ja ne ovat maksuttomia.

Lisätietoja tilaisuuksista

Ennakkoinfo seuroille: seuratukihaku 2018 avataan 13.11.2017 ja haku päättyy 15.12.2017 klo 16.15. Lisätietoja luvassa lokakuun aikana.



Merkkiale vielä lokakuun loppuun!

Ratsastajainliiton jäsenseuroilla ja -talleilla on mahdollisuus tilata ratsastus- ja hevostaitomerkkejä syksyn tilaisuuksia ja hevosterhoja varten edullisin kampanjahinnoin. Tarjoukset ovat voimassa lokakuun loppuun saakka tai niin kauan kuin merkkejä riittää.

Lisätietoja

Haku Ratsastajainliiton hallitukseen

Suomen Ratsastajainliiton jäsenyhdistyksiltä ja yhteisöjäseniltä pyydetään perusteltuja ehdotuksia hallituksen uusiksi jäseniksi sekä uudeksi puheenjohtajaksi.

Ehdotusten tulee sisältää ehdokkaan esittely (CV) ja yhteystiedot sekä selvitys ehdokkaan mahdollisista sidonnaisuuksista ratsastusalan yrityksiin.

Kirjalliset esitykset toimitetaan SRL:n toimistoon 31.10. mennessä. Yhteystiedot: Nina

Kaipio, Radiokatu 20, 00240 Helsinki tai nina.kaipio@ratsastus.fi.

Lisätietoja



Vielä ehtii Hyvässä Seurassa Horse Show'hun!

Vuoden kohokohta tarjoaa upeita elämyksiä ja nautinnollisia hetkiä. Kerää vähintään 10 hengen joukko ystäviä kasaan ja lähde Horse Show'hun Hyvässä Seurassa -kampanjahinnalla, - 20 % alennuksella.

Kampanja on voimassa 8.10. asti.

Lisätiedot ja tilausohjeet

Hevosnuoret kohtaavat Jyväskylässä

Jyväskylän Killerin raviradalla järjestetään 11.11. maksuton hevostapahtuma 12-vuotta täyttäneille hevosharrastajille. Päivän aikana otetaan #hevostaidothaltuun, suoritetaan hevostaitomerkkejä ja osallistutaan Reilun Pelin työpajaan. Kimppakyydit käyttöön ja matkaan vaan!

Lisätietoja ja ilmoittautumiset



Materiaalia hevostaitopäivien ja hevostaitorastien järjestämiseen

Seurat ja tallit voivat halutessaan järjestää hevostaitopäiviä tai esimerkiksi viikoittain vaihtuvia hevostaitorasteja talliympäristöön. Ratsastajainliitossa on toteutettu tähän avuksi materiaali seurojen ja tallien käyttöön.

Materiaali hevostaitojen itsenäiseen opiskeluun (ja merkkisuoritusten toteuttamiseen) talliympäristössä (pdf). Tehtävät pohjautuvat hevostaitomerkkisuoritusten mini-, perushoito-, ja hoito I -merkkeihin.

Tiedustelut: sanna.sassi@ratsastus.fi

Seuraa myös somessa!



Osoitelähde: Suomen Ratsastajainliitto ry:n jäsenrekisteri.

Suomen Ratsastajainliitto ry, Radiokatu 20, HELSINKI, 00240, Finland
(09) 2294 510 ratsastus@ratsastus.fi www.ratsastus.fi